

FORM 4
(See Rule 8)

List of Validly Nominated Candidates

Election to the KARNATAKA STATE ASSEMBLY CONSTITUENCY TO 115-SHIKARIPURA

Sl. No	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2	3	4	5
I. Candidates of recognised National and State political parties				
1	B.Y. Raghavendra	B.S. Yadiyurappa	937, Malera keri, Shikarpura - 577427	Bharatiya Janata Party
2	H S Shanthavirappa Gowda (Shanthanna)	Shivalingappa Gowda	Mudigowdara Keri, Haliyuru Shikaripura Town	Indian National Congress.
3	Sakalesh Hulmar	Giddappa H.	Raghavendra Badavane Hulmar, Shikaripura	Karnataka Janatha Party
II. Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political parties)				
4	Advocate Moulvi Zameruddin	Amiruddin Moulvi	H No: A-8-2, Malthani Colony, Bidar	National Development Party
5	Yuvaraja B.S.	Shanthappa	Ashraya Badavane, Shikaripura	Republican Party of India (A)
6	Suprith Kumar Pujari	Ravindranath Pujari	Vrundavihar, Padavinangadi, Post: Kavoor, Mangaluru	Hindusthan Janata Party
III. Other candidates				
7	M. R. Anil	M. Ramachandrappa	Manikantha Nilaya 1st Cross, Venkateshwara Nagar Shimoga	Independent
8	N Arun	K.V. Narasappa	Kanivemane Village Amatekoppa Post, Taluk: Shikaripura	Independent
9	Eashwarappa D.S.	Sukendrappa	Mayappanakeri, Shikaripur	Independent
10	Gulihatty D Shekhar.	Diwakarappa	Gulihatti, Vaddara hatti, Post: Doddaghatta, Taluk: Hosadurga Dist: Chitradurga	Independent
11	Hoovadigara Shekharappa Hithla	Sanna Rangappa	Sannarangappa, At & Post:Hithala Shikaripura Taluk	Independent

Place: Shikaripura

Date: 04.08.2014


(Dr. B. Udaya Kumar Shetty)

RETURNING OFFICER

115-Shikaripura Assembly Constituency &
Assistant Commissioner, Sagar Sub Division,
Taluk office, Shikaripura, Shimoga Distirct.

ನಮೂನೆ-4
[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]
ಆಹಾರ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ

115-ಶಿಕಾರಿಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಚುನಾವಣೆ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ ಉಪ ಚುನಾವಣೆ-2014

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವರು
1	2	3	4	5
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು				
1	ಬಿ.ವೈ.ರಾಘವೇಂದ್ರ	ಬಿ.ಎಸ್.ಯಡಿಯೂರಪ್ಪ	937, ಮಾಳೇರ ಕೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, 577427, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಶಾಂತವೀರಪ್ಪಗೌಡ (ಶಾಂತಗೌಡ)	ಶಿವಲಿಂಗಪ್ಪಗೌಡ	ಮುದಿಗೌಡರ ಕೇರಿ, ಹಳಿಯೂರು, ಶಿಕಾರಿಪುರ ಟೌನ್	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
3	ಸಕಲೇಶ ಹುಲ್ಲಾರ್	ಗಿಡ್ಡಪ್ಪಹೆಚ್	ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬಡಾವಣೆ, ಹುಲ್ಲಾರು ಕೊಪ್ಪಲು, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಕರ್ನಾಟಕ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ).				
4	ಆಡ್ವೋಕೇಟ್ ಮೌಲವಿ ಜಮಿರುದ್ದೀನ್	ಆಮಿರೋದ್ದೀನ್ ಮೌಲವಿ	ಮ.ನಂ.ಎ ಎ, 8-2, ಮಾಲ್ವಾನಿ ಕಾಲೋನಿ, ಬೀದರ್-585401	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ
5	ಯುವರಾಜ.ಬಿ.ಎಸ್	ಶಾಂತಪ್ಪ	ಆಶ್ರಯ ಬಡಾವಣೆ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ (ಎ)
6	ಸುಪ್ರೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪೂಜಾರಿ	ರವೀಂದ್ರನಾಥ ಪೂಜಾರಿ	ವೃಂದ ವಿಹಾರ್, ಪದವಿನಂಗಡಿ, ಕಾವೂರು ಅಂಚೆ, ಮಂಗಳೂರು.	ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು				
7	ಅನಿಲ್.ಎಂ.ಆರ್	ಎಂ.ರಾಮ ಚಂದ್ರಪ್ಪ	ಮಣಕಂತ ನಿಲಯ, 1 ನೇ ತಿರುವು ಬೆಂಕಟೇಶ್ವರ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಆರುಣ.ಕೆ.ವಿ.ನರಸಪ್ಪ	ಕೆ.ವಿ.ನರಸಪ್ಪ	ಕಣಿವೆ ಮನೆ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಈಶ್ವರಪ್ಪ.ಡಿ.ಎಸ್	ಸುಕೇಂದ್ರಪ್ಪ	ಮಾಯಪ್ಪನ ಕೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಗೋಳಹಟ್ಟಿ.ಡಿ.ಶೇಖರ್	ದಿವಾಕರಪ್ಪ	ಗೋಳಹಟ್ಟಿ, ವದ್ದರ ಹಟ್ಟಿ, ದೊಡ್ಡಹಟ್ಟಿ ಅಂಚೆ, ಹೊಸದುರ್ಗ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಹೂವಾಡಿಗರ ಶೇಖರಪ್ಪ ಹಿತ್ತಲ	ಸಣ್ಣರಂಗಪ್ಪ	ಹಿತ್ತಲ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ

(ಡಾ.ಬಿ.ಉದಯಕುಮಾರ್ ಶೆಟ್ಟಿ)
ರಿಟರ್ನಿಂಗ್ ಆಧಿಕಾರಿ,

115-ಶಿಕಾರಿಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ
ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿ, ಸಾಗರ ಉಪವಿಭಾಗ
ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ